30,00 kom 1.830,00 30,00 0,00 38.430,00

08 ICall 585 LBKL-IO(GYR)4-single icall frame (E), LED 
signalna lampa

30,00 kom 680,00 30,00 0,00 14.280,00

09 Montaza I programiranje sustava 1,00 kom 500,00 0,00 0,00 500,00

For. br.
OIB
Slovimi

17491977848
1 sedamdesetdevettisucacetristotridesetdevet HRK 05/100

Osnova PPO
PDV

79.439,05
0,00

Za platiti HRK 79.439,05

POREZNE STOPE
Osnova PDV VrijednostKoba j usiuge na koju se obracunava PDV po stop! od 0 79.439,05 0,00 79.439,05

Naein piacanja: Transakcijski racun -----------------------------------------------------
ZKI:
3IR: J ‘ ‘